PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO - MT
AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021
CONCORRÊNCIA DE LICITAÇÃO Nº 01/2021
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 157/2020

A Prefeitura Municipal de Campos de Júlio, com sede na Av. Valdir Masutti, 779W, Loteamento Bom Jardim, Campos de Júlio - MT, CEP 78.319-000, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará a licitação na modalidade o Processo de Concorrência Pública nº 001/2021, Tipo Maior Oferta, cujo objetivo é alienação (vendas) de lotes dotadas de infraestrutura, destinados à ocupação comercial e industrial, compreendidos no Loteamento Industrial denominado nas condições estabelecidas no Edital e anexos
O período de abertura dos envelopes ocorrerá do dia 18/11/2021, as 08:00 horas, no endereço abaixo indicado.
Local: Centro Cultura Reciere Masutti, endereço; Avenida Zelino Agostinho Lorenzeti,

Os interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, por meio digital, no Departamento de Licitação e Contratos da Prefeitura Municipal de Campos de Julio – MT, de segunda à sexta, das 07h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, ou no site www.camposdejulio.mt.gov.br, e do e-mail, licitacao3@camposdejulio.mt.gov.br.
Informações através do telefone (65) 3387 – 2800 ou (65) 9.9963-3595.
Campos de Júlio - MT, 14 de outubro de 2021.
Rosinéia Rodrigues Ramos Silva
Presidente da CL

Decreto Municipal nº 73/2021